

Mapa Comparativo

Processo: P080876/2019

Total Estimado da Licitação: R\$ 2.754.276,00


Lote 1 (Ampla Disputa)

Descrição: locação de equipamentos

Valor Estimado: R\$ 2.754.276,00

Cod	Item	Unidade	Qtd	Proposta	Valor Unitário	Valor Médio	Valor Total
1 10824391	LOCACAO DE MAQUINA MOTONIVELADORA Complemento: os valores deste item já estão acrescidos do percentual de 10,89% referente ao B.D.I.	SERVICO 1 HORA	2.400,00	Tabela Oficial - SEINFRA	R\$ 166,08	R\$ 166,08	R\$ 398.592,00
2 10824392	LOCACAO DE TRATOR DE ESTEIRA C/LÂMINA E ESCARIFICADOR Complemento: os valores deste item já estão acrescidos do percentual de 10,89% referente ao B.D.I.	SERVICO 1 HORA	1.200,00	Tabela Oficial - SEINFRA	R\$ 191,59	R\$ 191,59	R\$ 229.908,00
3 10824393	LOCACAO DE RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS Complemento: os valores deste item já estão acrescidos do percentual de 10,89% referente ao B.D.I.	SERVICO 1 HORA	4.800,00	Tabela Oficial - SEINFRA	R\$ 81,40	R\$ 81,40	R\$ 390.720,00
4 10824394	LOCACAO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA Complemento: os valores deste item já estão acrescidos do percentual de 10,89% referente ao B.D.I.	SERVICO 1 HORA	1.200,00	Tabela Oficial - SEINFRA	R\$ 171,56	R\$ 171,56	R\$ 205.872,00
5 10824395	LOCACAO DE CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3 Complemento: os valores deste item já estão acrescidos do percentual de 10,89% referente ao B.D.I.	SERVICO 1 HORA	9.600,00	Tabela Oficial - SEINFRA	R\$ 159,29	R\$ 159,29	R\$ 1.529.184,00

Sobral, 14 de Junho de 2019


 YAN FROTA FARIAS MARQUES
 (Coordenador de Planejamento)
 CPF: 023.945.023-70

